MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 01/2024

CHAMADA PARA CLASSIFICAÇÃO DE DISCENTES DO PPGECMAT INTERESSADOS
EM BOLSA DE MESTRADO DA PRPPG DA UFVJM

RESULTADO FINAL

A Comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências, Matemática e
Tecnologia (PPGECMaT) torna público o Resultado Final de Classificação dos candidatos à bolsa de
mestrado deste programa:

Nome do Candidato Classificação  Média
Beatriz Soligo Gama 1o 94,25

Giovana Kelly Ribas 2o 92,3

Iury Henrique Fernandes 3o 87,1

Natália de Paula Passos 4o 86

Nara Silva Rotandano 5o 84,25

Marcia Xavier Cardoso 6o 80,25

Alexandre Victor Rodrigues dos Santos 7o 80

Diamantina, 15 de março de 2024

Aline de Souza Janerine
Presidente da Comissão de Bolsas do PPGECMaT

Documento assinado eletronicamente por Aline de Souza Janerine, Coordenador(a), em
15/03/2024, às 18:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1364288 e o código CRC FD5B9C3C.

Referência: Processo nº 23086.002967/2024-12 SEI nº 1364288

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0